
administrativní výpomoc na expediční hale
 26 000 - 28 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledáme mezi sebe novou kolegyni či kolegu, která má administrativní základy, zvládne práci na počítači i
komunikaci s přepravci :) Pokud Vám nevadí 3 směnný provoz, ba naopak v něm vidíte možnost vyššího
výdělku, tak na nic nečekejte a ozvěte se nám!

Náplň práce
příprava přepravních dokumentů a dodacích listů  
elektronický převod materiálu v systému  
výdej zboží dopravcům včetně dokumentace  
kontrola připravených zásilek dle výrobní zakázky a dodacího listu  
podpora skladu při přípravě zakázky  
práce je částečně manuální 

Požadavky
přijmeme uchazeče i bez praxe - vše Vás rádi zaučíme  
ochota pracovat na 3 směny 

Nabízíme
13. plat  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na penzijní připojištění  
proplácené přesčasy  
dotované stravování  
multisport  
stabilní zázemí!  
příspěvek na dojíždění + další!  
lokalita: Velké Pavlovice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je také
vhodná pro: skladník, dělník, práce v Hustopečích, práce Břeclav, řidič VZV, práce ve skladu, administrativa,
administrativní pracovník, asistentka, back officem,,,

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


